
1. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady 
Magistrátu města Brna 

U S N E S E N Í

z 1. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. listopadu 2014 v zasedací místnosti
rady m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin

Přítomní: 
PhDr. Jiří Čejka, RNDr. Bohumil Pokorný, CSc., Ing. Miloslava Orsavová, Ing. Libor Štursa,
Mgr. Jiří Karásek, MUDr. Pavel Horský 

Omluveni:
Ing. Pavel Surý

Dále přítomní:

JUDr. Eva Goláňová, tajemnice ÚMČ Brno-Vinohrady
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby
 
PROGRAM

1. Zahájení

2. Schválení programu

3. Změna režimu fungování technické zábrany
(výsuvného sloupku) pro vjezd na veřejné
prostranství před objektem Velkopavlovická
25 v zimním období 

písemně Ing. Pekárek

4. Návrh na stanovení termínů zasedání Rady
m.č. Brno – Vinohrady do konce roku 2014 

písemně JUDr. Goláňová

5. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi
Statutárním městem Brnem, Městskou částí
Brno – Vinohrady a firmou OKNOSERVIS
s.r.o.,Tuřanka 115, 627 00  Brno, IČ
25519760 

písemně JUDr. Goláňová

6. Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy
nebytových prostor Velkopavlovická 25 

písemně JUDr. Goláňová

7. Pronájem tělocvičen v objektu Bzenecká 23
na školní rok 2014/2015 

písemně JUDr. Goláňová

8. Žádost o souhlas s umístěním sídla MVDr.
Jitka Zimková a MVDr. Jakub Pfeifer 

písemně JUDr. Goláňová



1. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

8a Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi
Statutárním městem Brnem, městskou částí
Brno – Vinohrady a firmou SKR stav s.r.o.,
Nováčkova 18, 614 00  Brno, IČ 269 61 474

písemně JUDr. Goláňová

9. Rozprava

10. Závěr

3. Změna režimu fungování technické zábrany (výsuvného sloupku) pro
vjezd na veřejné prostranství před objektem Velkopavlovická 25
v zimním období 
USNESENÍ č. 1/14/7 – v příloze 

4. Návrh na stanovení termínů zasedání Rady m.č. Brno – Vinohrady do
konce roku 2014 
USNESENÍ č. 2/14/7 – v příloze 

5. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi Statutárním městem Brnem,
Městskou částí Brno – Vinohrady a firmou OKNOSERVIS
s.r.o.,Tuřanka 115, 627 00  Brno, IČ 25519760 
USNESENÍ č. 3/14/7 – v příloze

6. Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy nebytových prostor
Velkopavlovická 25 
USNESENÍ č. 4/14/7 – v příloze 

7. Pronájem tělocvičen v objektu Bzenecká 23 na školní rok 2014/2015
USNESENÍ č. 5/14/7 – v příloze 

8. Žádost o souhlas s umístěním sídla MVDr. Jitka Zimková a MVDr.
Jakub Pfeifer 
USNESENÍ č. 6/14/7 – v příloze

8a Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi Statutárním městem Brnem,
městskou částí Brno – Vinohrady a firmou SKR stav s.r.o.,
Nováčkova 18, 614 00  Brno, IČ 269 61 474
USNESENÍ č. 7/14/7 – v příloze 

9. Rozprava 

10. Závěr

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



1. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 1/14/7

1. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 11. 2014.
K bodu 3 – Změna režimu fungování technické zábrany (výsuvného sloupku) pro vjezd na 
veřejné prostranství před objektem Velkopavlovická 25 v zimním období 

Rada m.č. Brno – Vinohrady 

s o u h l a s í

se změnou režimu fungování technické zábrany (výsuvného sloupku) pro vjezd na veřejné
prostranství před objektem Velkopavlovická 25 
V zimním období od 15. 11. 2014 do 15. 03. 2015 a ve stejném období každý následující rok
bude sloupek trvale zasunutý

p o v ě ř u j e 

Ing. Květoslava Pekárka, vedoucího 
odboru finančního a výstavby 

- technickým zajištěním změny režimu fungování technické zábrany 

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



1. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 2/14/7

1. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 11. 2014.
K bodu 4 – Návrh na stanovení termínů zasedání Rady m.č. Brno – Vinohrady do konce roku 
2014

Rada m.č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e

termíny zasedání Rady m.č. Brno – Vinohrady do konce roku 2014
2. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady 26. 11. 2014
3. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady 17. 12. 2014

vždy v 16,00 hodin 

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



1. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 3/14/7

1. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 11. 2014.
K bodu 5 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi Statutárním městem Brnem, Městskou částí 
Brno – Vinohrady a firmou OKNOSERVIS s.r.o. Tuřanka 115, 627 00  Brno, IČ 25519760

Rada m.č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e  

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 141601 mezi Statutárním městem Brnem, Městskou částí
Brno – Vinohrady a firmou OKNOSERVIS s.r.o. se sídlem Tuřanka 115, 627 00  Brno, IČ
25519760, jejímž předmětem je výměna vybraných oken v sekci A a B objektu Bzenecká 23
v Brně – Vinohradech 

p o v ě ř u j e 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu
MČ Brno – Vinohrady  

- podpisem dodatku č. 1 

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



1. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 4/14/7

1. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 11. 2014.
K bodu 6 – Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy nebytových prostor 
Velkopavlovická 25

Rada m.č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e

zveřejnění záměru změny Nájemní smlouvy ze dne 14.4. 2012 uzavřené mezi Rent-Pharm, 
a.s. se sídlem Žabovřeská 68/4, 603 00 Brno IČ: 25531603, zastoupené jednatelem
JUDr. Jaroslavem Halasem, členem představenstva a Statutárním městem Brnem, Městskou 
částí Brno Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno  spočívající v převodu nájmu 
prostoru sloužícího podnikání na společnost AltheaPharm s.r.o., Strojnická 374, Mosty 735 62
Český Těšín, IČ: 02917688, zastoupenou paní Lucií Benrothovou a panem Přemyslem 
Řeháčkem 

u k l á d á 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno – Vinohrady  

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín 11. 11. 2014

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



1. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 5/14/7

1. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 11. 2014.
K bodu 7 – Pronájem tělocvičen v objektu Bzenecká 23 na školní rok 2014/2015

Rada m.č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e

pronájem tělocvičny na školní rok 2014/2015 těmto zájemcům: 
Ing. M.D., volejbal dospělí 
Středa 18,00- 20,0 hodin, od 12. 11. 2014 do 27. 5. 2015
Cena za pronájem 430,- Kč/ hodina 

u k l á d á 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno – Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání 
- termín 11. 11. 2014

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



1. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 6/14/7

1. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 11. 2014.
K bodu 8 – Žádost o souhlas s umístěním sídla MVDr. Jitka Zimková  a MVDr. Jakub Pfeifr 

Rada m.č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e

MVDr. Jitce Zimkové, … IČ: 02955415  a 
MVDr. Jakubovi  Pfeifrovi, … IČ: 72498862  
umístění sídla firem na adrese Blatnická 4383/9,  628 00 Brno

u k l á d á 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno – Vinohrady 

- informovat žadatele o usnesení RMČ Brno – Vinohrady  
- termín 17. 11. 2014

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



1. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 7/14/7

1. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 11. 2014.
K bodu 8a – Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi Statutárním městem Brnem, Městskou částí 
Brno – Vinohrady a firmou SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00  Brno, IČ 269 61 474 

Rada m.č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e  

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno –
Vinohrady a firmou SKR stav, s.r.o. , Nováčkova 18, 614 00  Brno, IČ 269 61 474,jejímž
předmětem je provedení stavebních prací na zakázce Snížení energetické náročnosti objektu
jídelny na ul. Bzenecká v Brně - Vinohrady

p o v ě ř u j e 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu
MČ Brno – Vinohrady  

- podpisem dodatku č. 1 
- termín 14. 11. 2014 

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



1. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady


	Přítomní:
	PhDr. Jiří Čejka, RNDr. Bohumil Pokorný, CSc., Ing. Miloslava Orsavová, Ing. Libor Štursa, Mgr. Jiří Karásek, MUDr. Pavel Horský
	Omluveni:
	Ing. Pavel Surý
	Dále přítomní:
	JUDr. Eva Goláňová, tajemnice ÚMČ Brno-Vinohrady
	Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby
	
	Ing. Květoslava Pekárka, vedoucího
	odboru finančního a výstavby
	technickým zajištěním změny režimu fungování technické zábrany
	PhDr. Jiřího Čejku, starostu
	MČ Brno – Vinohrady
	podpisem dodatku č. 1
	JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
	ÚMČ Brno – Vinohrady
	zajistit zveřejnění záměru
	JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
	ÚMČ Brno – Vinohrady
	informovat žadatele o výsledku jednání
	JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
	ÚMČ Brno – Vinohrady
	informovat žadatele o usnesení RMČ Brno – Vinohrady
	PhDr. Jiřího Čejku, starostu
	MČ Brno – Vinohrady
	podpisem dodatku č. 1


